

Wellmore A/S

Tybovej 3, 6040 Egtved

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 36 49 98 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

Henrik Higham Schlüter
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wellmore A/S Tybovej 3 6040 Egtved CVR-nr.: 36 49 98 77 Hjemsted: Egtved Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Higham Schlüter, Formand Lars Alexander Pedersen Charlotte Dvinge Pedersen Helge Ramsing Peder Bruun Hansen Evabeth Videslet Mønster
Direktion	Charlotte Dvinge Pedersen Lars Alexander Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	M 5 Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af produkter indenfor bad og wellness.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.100.449 kr. mod 5.312.318 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 897.676 kr. mod 918.609 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.100.449	5.312.318
1 Personaleomkostninger	-3.544.120	-3.658.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-299.161	-379.136
Andre driftsomkostninger	-33.001	0
Resultat før finansielle poster	1.224.167	1.274.277
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.825	-92.994
Resultat før skat	1.155.342	1.181.283
Skat af årets resultat	-257.666	-262.674
Årets resultat	897.676	918.609
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	897.676	918.609
Disponeret i alt	897.676	918.609

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	6.659	86.663
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.659</u>	<u>86.663</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.916	493.981
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>188.916</u>	<u>493.981</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>195.575</u>	<u>580.644</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	8.079.223	7.368.334
	Forudbetalinger for varer	1.024.568	388.064
	Varebeholdninger i alt	<u>9.103.791</u>	<u>7.756.398</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.065.972	1.074.664
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.623
	Udskudte skatteaktiver	87.300	38.000
	Andre tilgodehavender	0	30.790
	Periodeafgrænsningsposter	0	23.585
	Tilgodehavender i alt	<u>2.153.272</u>	<u>1.179.662</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.965</u>	<u>21.322</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.271.028</u>	<u>8.957.382</u>
	Aktiver i alt	<u>11.466.603</u>	<u>9.538.026</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6 Overført resultat	3.433.085	2.535.409
Egenkapital i alt	4.433.085	3.535.409
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	203.939	100.000
Hensatte forpligtelser i alt	203.939	100.000
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	110.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	110.000	0
Gæld til pengeinstitutter	1.315.516	1.564.137
Modtagne forudbetalinger fra kunder	158.496	198.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	838.761	826.926
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.871.505	924.376
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.207.397	974.974
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	306.966	301.774
Anden gæld	1.020.938	1.112.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.719.579	5.902.617
Gældsforpligtelser i alt	6.829.579	5.902.617
Passiver i alt	11.466.603	9.538.026
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.120.139	3.201.568
Pensioner	377.436	389.124
Andre omkostninger til social sikring	46.545	68.213
	<u>3.544.120</u>	<u>3.658.905</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.309	18.981
Andre finansielle omkostninger	54.516	74.013
	<u>68.825</u>	<u>92.994</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	400.000	400.000
Kostpris ultimo	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-313.337	-233.333
Årets afskrivninger	-80.004	-80.004
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-393.341</u>	<u>-313.337</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.659</u>	<u>86.663</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.092.766	1.000.475
Tilgang i årets løb	58.685	92.291
Afgang i årets løb	<u>-343.146</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>808.305</u>	<u>1.092.766</u>
Af- og nedskrivninger primo	-598.785	-382.089
Årets afskrivninger	-154.752	-216.696
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>134.148</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-619.389</u>	<u>-598.785</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>188.916</u>	<u>493.981</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.535.409	1.616.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>897.676</u>	<u>918.609</u>
	<u>3.433.085</u>	<u>2.535.409</u>
7. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>110.000</u>	<u>0</u>
	<u>110.000</u>	<u>0</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.316 t.kr. samt til sikkerhed for den tilknyttede virksomhed Klimaenergi A/S's gæld til pengeinstitut på 1.378 t.kr, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	9.134 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.066 t.kr.
Driftsmidler	189 t.kr.
Goodwill og andre immaterielle rettigheder	7 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M5 Holding A/S, CVR-nr. 29202206 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.